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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure
NJOFTIM
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës njofton të gjithë kandidatët te cilët kane kryer me sukses provimin nga pjesa teorike për instruktor shofer dhe kandidatet qe kanë dështuar ne provim nga pjesa praktike, se te njëjtit mund ta paraqesin provimin nga pjesa praktike nga data 13.09.2023 deri me 20.09.2023 në ora 12:00.
Paraqitja e provimit behet ne adresën sheshi “Nëna Terezë”, ndërtesa e ish Gërmisë, kati përdhese zyra  C10, Prishtinë.

Për datën dhe orën e mbajtjes së provimit, kandidatët do të njoftohen sipas listave që do të publikohen në Web faqen zyrtare të Ministrisë. 
Ju faleminderit për mirëkuptim!
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